PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ 76.206.473/0001-01 // Av. Nilo Umb. Deitos nº 1426 – Centro – CEP 85.840-000
Fone: (045) 3121-1023 // E-mail - licitacao@ceuazul.pr.gov.br

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

REFERENTE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 4/2023 – M.C.A.

          Após transcorrido o prazo recursal estabelecido no relatório de habilitação,

comunicamos que não houve interposição de recurso quanto ao julgamento da habilitação

promovida pela comissão.

   Ficam convocadas as empresas para sessão pública de abertura dos envelopes nº. 2

– Proposta de Preços, a ocorrer no dia 28 de Fevereiro de 2024 às 09:00 horas, na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal.

                 A sessão será transmitida pelo canal de youtube do Município disponível no link:

https://www.youtube.com/@municipiodeceuazul5726/streams

  Céu Azul, 27 de fevereiro de 2024.

___________________

Elói Kafer
 Presidente Comissão de Licitação

1TERÇA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3468

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa

CMDPI

RESOLUÇÃO Nº. 01/2024

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO
RELATÓRIO DESCRITIVO E
FINANCEIRO DO PROJETO “A VIDA NA
TERCEIRA IDADE”, DO CCI, DO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI, do município de Céu Azul

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei nº 2.416/2022, de 05 de outubro de

2022; e

Considerando a deliberação da plenária ordinária realizada no dia 27 de fevereiro de 2024,

conforme Ata nº 001/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório Descritivo e Financeiro do segundo semestre de 2023, do

Projeto “A Vida na Terceira Idade” do CCI;

Art. 2º Integra-se em anexo na presente resolução, o referido Relatório;

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE

Céu Azul, 27 de fevereiro de 2024.

Andreia Correia Rosa Albrecht
Presidente do CMDPI

2TERÇA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3468

		2024-02-27T20:56:48-0300